
 

 

UCHWAŁA NR L/410/2022 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/84/2019 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 03.12.2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Zagórów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), art. 1 pkt 5 i 6, art. 10 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1730), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d 

ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz § 

5 pkt 2 lit. c) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 

z 2014 r., poz. 416 ze zm.) Rada Miejska Zagórowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr IX/84/2019 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 03.12.2019 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Zagórów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz.10640) w ten sposób, że w §5 

ust. 3 Tabela określająca wysokość stawek dodatku funkcyjnego otrzymuje brzmienie: 

l.p. Stanowisko 
Wysokość miesięcznego dodatku 

funkcyjnego brutto w zł 

1. Przedszkole 

- dyrektor przedszkola  

- wicedyrektor przedszkola 

 

od 300 zł do 900 zł  

od 200 zł do 500 zł  

2. Szkoła 

- dyrektor szkoły  

- wicedyrektor szkoły  

 

od 300 zł do 1800 zł 

od 200 do 800 zł 

3. Sprawowanie funkcji: 

- wychowawcy klasy 

- nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym 

 

300 zł 

300 zł 

4. Sprawowanie funkcji: 

- opiekuna stażu 

- mentora 

 

od 40 zł do 60 zł 

od 40 zł do 60 zł 

5.  Inne stanowiska kierownicze przewidziane w statutach od 100 zł do 300 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6848



§ 3. Zmiana załącznika określona w § 1 ma zastosowanie do wynagrodzeń począwszy od 1 września 

2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6848


		2022-10-03T11:11:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




